АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля  2023 г.                                                                                             № 46

                                                         с. Братское

О внесение изменений в постановление от 29.05.2017г №83 «О порядке использования

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Братского  сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым»

В  соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе муниципального образования Братское  сельское поселение,

администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. п.2 постановления изложить в новой редакции:

         «2. МКУ "Центр учета и отчетности Красноперекопского района Республики Крым»

осуществляющему ведение бухгалтерского ( бюджетного) учета администрации Братского

сельского поселения Красноперекопского района на основании заключенного соглашения от

09.01.2020г № 10 « О передаче полномочий по ведению бюджетного учета и формированию

бюджетной отчетности»:

2. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым следующие изменения:

2.1 п.3 порядка изложить в новой редакции:

«3. Размер резервного фонда администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым устанавливается решением Братского сельского

совета Красноперекопского района Республики Крым о бюджете муниципального образования

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на

соответствующий финансовый год и плановый период (далее - решение о бюджете).

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию на официальной странице муниципального образования

Красноперекопский район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района, "Братское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского совета-

 глава администрации Братского

 сельского поселения И.Н.Мусулевская